DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 25 de Abril de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1431Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO
DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL – Nº 18/2018,
PROCESSO 23/2018. Objeto: Refere-se à Aquisição de
Equipamentos e Materiais Permanentes, conforme Proposta do
Ministério da Saúde n° 17490.085000/1130-14, firmada entre o
Ministério da Saúde e o Município de Monte Carmelo, para atender
as Necessidades do Município de Monte Carmelo-MG, Com reserva
de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas
de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Vigência: Até
31/12/2018. Partes: Município de Monte Carmelo-MG. Empresas:
1) AAMED Comércio de Equipamentos EIRELI – EPP, CNPJ:
10.238.563/0001-76 Valor: R$ 19.990,00. 2) ALFA MED Sistemas
Médicos Ltda, CNPJ: 11.405.384/0001-49, Valor: R$ 69.050,00. 3)
Atuante Comercial Ltda, CNPJ: 03.479.428/0001-57, Valor: R$
171.180,30. 4) BH Laboratórios Ltda, CNPJ: 22.283.196/0001-01,
Valor: R$ 1.430,00. 5) Cirúrgica Ávila Comercio de Equipamentos
Hospitalares Ltda, CNPJ: 56.885.940/0001-60. Valor: R$ 69.000,00.
6) D & D Empreendimentos Comerciais EIRELI, CNPJ:
07.994.516/0001-48, Valor: R$ 106.248,10. 7) DORMED Hospitalar
EIRELI EPP, CNPJ:01.505.499/0001-51, Valor: R$ 112.300,00. 8)
Equipar Médico e Hospitalar Ltda, CNPJ: 25.725.813/0001-70,
Valor: R$ 3.016,00. 9) Hospdan Comercio e Serviços Hospitalares
Ltda, CNPJ:13.943.408/0001-49, Valor: R$ 117.951,71. 10) IBF
Industria Brasileira de Filmes S/A, CNPJ: 33.255.787/0001-91,
Valor: R$ 24.000,00. 11) KM Industria e Comercio de Moveis –
EIRELI, CNPJ: 17.344.993/0001-11, Valor: R$ 37.680,00. 12) KSS
Comercio e Industria de Equipamentos Medico Ltda, CNPJ:
79.805.263/0001-28, Valor: R$ 141.980,00. 13) MAKE LINE
Comercial Ltda, CNPJ:05.416.754/0001-40, Valor: R$ 34.550,00.
1 4 )  M E D P E J  –  E q u i p a m e n t o s  M e d i c o s  L t d a ,
CNPJ:03.155.958/0001-40, Valor: R$ 16.170,00. 15) Microdent
Aparelhos Medicos e Odontologicos Ltda, CNPJ: 58.061.557/0001-
12, Valor: R$ 38.484,00. 16) Prisma Infomóveis e Equipamentos
EIRELI –EPP, CNPJ: 04.557.755/0002-23, Valor: R$ 118.394,97. 17)
Suzaki & Santos Ltda, CNPJ: 13.035.459/0001-72, Valor: R$
604.659,00. 18) TEM Soluções & Tecnologia Ltda, CNPJ:
09.452.421/0001-28, Valor: R$ 60.950,00. Valor Total: R$
1.747.034,08. Data: 23/04/2018. Paulo Rodrigues Rocha.
Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O
Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº
23/2018, modalidade Pregão Presencial nº 18/2018 – Tipo: menor
preço por item. Empresas Habilitadas: 1) AAMED Comércio de
Equipamentos EIRELI – EPP. 2) ALFA MED Sistemas Médicos Ltda.
3) Atuante Comercial Ltda. 4) BH Laboratórios Ltda. 5) Cirúrgica
Ávila Comercio de Equipamentos Hospitalares Ltda. 6) D & D
Empreendimentos Comerciais EIRELI. 7) DORMED Hospitalar
EIRELI EPP.  8) Equipar Médico e Hospitalar Ltda. 9) Hospdan
Comercio e Serviços Hospitalares Ltda.  10) IBF Industria Brasileira
de Filmes S/A. 11) KM Industria e Comercio de Moveis – EIRELI. 12)
KSS Comercio e Industria de Equipamentos Medico Ltda. 13) MAKE
LINE Comercial Ltda. 14) MEDPEJ – Equipamentos Medicos Ltda.
15) Microdent Aparelhos Medicos e Odontologicos Ltda. 16) Prisma
Infomóveis e Equipamentos EIRELI –EPP. 17) Suzaki & Santos Ltda.
18) TEM Soluções & Tecnologia Ltda. Data: 11/04/2018. Iscleris
Wagner  Gonçalves Machado – Pregoei ro .  AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna
pública a Homologação do processo nº. 23/2018, modalidade
Pregão Presencial nº 18/2018 – Tipo: menor preço por item, em favor
da Empresas: 1) AAMED Comércio de Equipamentos EIRELI – EPP.
2) ALFA MED Sistemas Médicos Ltda. 3) Atuante Comercial Ltda. 4)
BH Laboratórios Ltda. 5) Cirúrgica Ávila Comercio de Equipamentos
Hospitalares Ltda. 6) D & D Empreendimentos Comerciais EIRELI.
7) DORMED Hospitalar EIRELI EPP.  8) Equipar Médico e Hospitalar
Ltda. 9) Hospdan Comercio e Serviços Hospitalares Ltda.  10) IBF
Industria Brasileira de Filmes S/A. 11) KM Industria e Comercio de
Moveis – EIRELI. 12) KSS Comercio e Industria de Equipamentos
Medico Ltda. 13) MAKE LINE Comercial Ltda. 14) MEDPEJ –
Equipamentos Medicos Ltda. 15) Microdent Aparelhos Medicos e

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 242

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

Odontologicos Ltda. 16) Prisma Infomóveis e Equipamentos EIRELI
–EPP. 17) Suzaki & Santos Ltda. 18) TEM Soluções & Tecnologia Ltda.
Data: 20/04/2018. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário de Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2